
بیش از یک هفته از انتخاب دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا 

می گذرد و حرف وحدیث ها درباره برنامه های جدید ترامپ در حوزه های 
یاست جمهوری ترامپ که  مختلف ادامه دارد. بعد از دوره نخست ر
با همه گیری کرونا همزمان شد، روابط آمریکا با چینی ها به عنوان یکی 
از نزدیک ترین شرکای علمی این کشور برهم خورد. پیروزی بایدن در 

دوره قبل، تا حدی توانست روابط آمریکا و شرکا را اصلاح کند و آمدن 
دوباره ترامپ به قدرت، بار دیگر نگرانی ها از بازگشت محدودیت ها 
از سوی او را شدت داده است. به طور قطع، یکی از موضوعات اصلی 
که برای حفظ جایگاه آمریکا در حوزه های علم و فناوری و آموزش عالی 

اهمیت دارد، نوع نگاه ترامپ و برنامه های او در این زمینه هاست، به 
طوری که مدیران فناوری آمریکا می توانند چشم انتظار رفع مقررات هوش 
مصنوعی، فضای مناسب برای ادغام و تغییر نام تجاری تراشه ها در 

یاست جمهوری او باشند.  دوره دوم ر

   نوسان سهام غول های فناوری 
با روی کار آمدن ترامپ

یکا به افزایش قیمت سهام در سراسر  ی ترامپ در انتخابات آمر پیروز
ی منجر شده است. سهام انویدیا  یت و در شرکت های بزرگ فناور وال استر
و آلفابت در همین بازه زمانی تا 4 درصد افزایش یافت و مایکروسافت 
ی اصلی OpenAI شناخته می شود نیز از  که به عنوان سرمایه گذار
دستاورد هایی برخوردار بوده؛ چرا که تحلیلگران پیش بینی می کنند 
پیش  یکردی غیرمستقیم در دولت ترامپ، برای مقررات هوش مصنوعی رو
ن،  ی ازجمله جف بزوس مدیر اجرایی آمازو بگیرد. مدیران اجرایی فناور
ی ابراز خوشحالی  ی ترامپ، نسبت به این پیروز بلافاصله پس از پیروز
کرد و ایلان ماسک نیز به عنوان بنیانگذار کمپانی تسلا- که از ترامپ 
در مسیر مبارزات انتخاباتی حمایت کرده بود- به همراه یکی دیگر از 
یر کارآمدی دولت منصوب شد.  یخواهان از سوی ترامپ به عنوان وز جمهور
یابی مجدد تولید تراشه داخلی، ادغام  ترامپ در مورد تصمیم خود برای ارز
ی صحبت  ، هوش مصنوعی و پایدار کتساب، مقررات ضدانحصار و ا
ی در دولت جدید  کرده است. این موارد تغییراتی است که مدیران فناور

ترامپ می توانند انتظار داشته باشند. 

   احتمال لغو قانون تراشه ها
رئیس جمهور منتخب درباره قانون علم و تراشه صحبت هایی کرده که در 
زمان بایدن به تصویب رسیده بود. آمریکا در ماه های اخیر به دنبال سلطه 
بر بازار تراشه ها در دنیا بوده و تلاش کرده این میدان را از چنگ چینی ها 
خارج کند. این قانون، یک قانون مداخله جویانه است که برای حمایت از 
ی آمریکا طراحی شده و شامل اختصاص  ی های داخلی فناور سرمایه گذار
یارانه ای برای تولیدکنندگان نیمه رساناهاست. از کل بسته بودجه ای میلیارد 
ی برای قانون علم و تراشه، 52 میلیارد دلار به یارانه های تولیدی برای  دلار
انتقال کارخانه های تولید تراشه به آمریکا اختصاص یافت. شرکت هایی 
چون اینتل، TSMC، سامسونگ و GlobalFoundries از این یارانه بهره مند 
شده اند. سخنگوی شرکت GlobalFoundries معتقد است که با توجه به 
چشم انداز بلندمدت این قانون، بعید به نظر می رسد به طور کامل لغو شود. 
برنامه های چند ساله و چند دهه ای مانند قانون تراشه و قرارداد هایی که 
امضا شده اند، به طور منظم از یک دولت به دولتی دیگر ادامه می یابد. اما 
در این میان، ترامپ اظهار تمایل کرده برخی از طرح هایی را که دولت بایدن 
ی در قانون کاهش تورم و  ی انرژ ینه کرده- مانند یارانه های فناور برای آن هز

یارانه های صنعت نیمه رسانا در قانون علم و تراشه- لغو کند. 

   آینده روشن هوش مصنوعی 
با قوانین قدرتمندتر

در آستانه انتخابات، ترامپ وعده داده بود فرمان اجرایی بایدن در مورد 
هوش مصنوعی را- که شامل دستورالعمل هایی برای استفاده مسئولانه و 
ی است- لغو کند؛ دستورالعملی که سال گذشته برای  ایمنی از این فناور
ی منتشر شد. وعده ترامپ منعکس کننده  توسعه ایمن و مسئولانه این فناور
ید فرمان اجرایی »ممانعت از  ی خواه است که می گو پلتفرم حزب جمهور

ی هوش مصنوعی« است. با توجه به اینکه دستورات اجرایی می تواند  نوآور
توسط رئیس جمهور در هر زمانی لغو شود و البته این امکان وجود خواهد 
داشت که ترامپ به محض ورود به کاخ سفید، طرح خود را اجرایی کند. 
کید دارد که مدل های  فرمان اجرایی بایدن بر اطمینان از این مدل تأ
هوش مصنوعی که براساس داده های مشتق شده از انسان آموزش داده 
می شوند، نتایج تبعیض آمیزی را به همراه نداشته باشند. برخی کارشناسان 
یت مهم برای دولت جدید  بر این باورند که احتمالاً این نیز یک اولو
محسوب نخواهد شد. دانشمند کامپیوتر و محقق ایمنی هوش مصنوعی 
کی، به طور کلی حذف سانسور و حمایت از  دانشگاه »لوئیزویل« در کنتا
آزادی بیان ایده خوبی است. اما در این بین، حذف مقررات مربوط به آموزش 
ی است که می توان برای  سیستم های هوش مصنوعی پیشرفته، بدترین کار
یکا و اجهان انجام داد. با توجه به خطرات مرتبط با توسعه  امنیت مردم آمر
سیستم های هوش مصنوعی فوق هوشمند که به طور بالقوه ای می توانند 
به روش های غیرقابل پیش بینی عمل کنند و به انسان آسیب برسانند، 
برخی استدلال کرده اند تنها با قوانین قوی تر می توان برای توقف توسعه 

هوش مصنوعی اقدام کرد. 

   منتظر کاهش بودجه 
تحقیق و توسعه باشیم؟

اما آنچه به نظر می رسد، موضع ترامپ در مورد سیاست های فناورانه بسیار 
متفاوت است. او همان طور که در فضای توییتری، از امکانات خیال پردازانه 
ی نیز  هوش مصنوعی مولد سخن می گوید، از پتانسیل های مخرب این فناور
صحبت می کند. اما انتصاب ایلان ماسک، پیش بینی ها را پیچیده تر کرده 
است. یکی از کارشناسان هوش مصنوعی اظهار کرده ماسک به صراحت 
پیرامون خطر وجودی هوش مصنوعی صحبت کرده و به تازگی نیز علیه 

همتایان خود برای حمایت از لایحه شکست خورده هوش مصنوعی 
در کالیفرنیا حرکت کرده است. اما در این میان، ترامپ به موضوعات 
خاصی چون رقابت با چین در سطح جهانی اهمیت بالایی می دهد. 
امنیت سایبری، امنیت ملی و هوش مصنوعی نیز جزء موضوعاتی اند که 
ی می کنند. کارشناسان و تحلیلگران طبق  در این میان نقش اساسی باز
کنش های ترامپ عنوان کرده اند به نظر می رسد او در مقایسه با موضوع  وا
یست از خود نشان می دهد و  رقابت و امنیت، علاقه کمتری به محیط ز
ی ارائه دهنده هوش مصنوعی- که به  این می تواند برای غول های فناور
ی سیستم های خود نیاز دارند-  ی و آب برای تأمین انرژ یادی انرژ مقادیر ز
نشانه خوبی باشد.  کاهش بودجه تحقیق و توسعه، محدودیت های ویزا و 
سیاست های ضدچین ازجمله نگرانی هایی اند که در جامعه دانشگاهی 
ی ایجاد  یاست جمهور ی دونالد ترامپ در دوره دوم ر یکا پس از پیروز آمر
ی دانشگاه ایالتی اوهایو  شده اند. یکی از استادان سیاست علم و فناور
یم  ی دوباره ترامپ، در فضای کاملاً جدیدی قرار دار معتقد است با پیروز
ی در فضای علم و  که تقریباً کسی به وضوح نمی داند قرار است چه کار
ی آمریکا بعد از ترامپ انجام شود. در مسیر مبارزات انتخاباتی، ترامپ  فناور
تناقضات و اغراق هایی را در مورد کار هایی ارائه داد که قرار است انجام 
دهد و حتی گاه وعده های نگران کننده ای داد که به نظر می رسد برخی از 
ینه های پژوهشی  آنها برای جلب توجه رسانه ها بوده است. ترامپ معمولاً هز
ی های تجدیدپذیر محکوم کرده  فدرال را به ویژه در بخش آب وهوا و انرژ
ی از تحلیلگران بر این باورند با تسلط قوی بر کنگره، ترامپ  است. بسیار
یادی از بودجه پژوهش سبز بایدن را در قانون کاهش تورم 2021 لغو  بخش ز
می کند. بیشترین نگرانی هایی که وجود دارد این است که در نبرد های 
اجتناب ناپذیر پیش رو بر سر کسری ها و درآمد های فدرال، بودجه های 

علمی به آسیب های جانبی تبدیل شوند. 

علموفناوریآمریکابهچهسمتیمیرود؟

۸ پیش بینی درباره دانشگاه داری ترامپ

5 تغییر احتمالی پیش روی آموزش عالی آمریکا

بازگشت دونالد ترامپ به کاخ سفید می تواند تأثیرات عمیق و 
گسترده ای بر کالج ها و دانشگاه های آمریکا داشته باشد. دوره نخست 
ی ترامپ، یک گردباد آموزش عالی بود که شامل افزایش  یاست جمهور ر
بودجه برای کالج ها و دانشگاه های سیاه پوست، مالیات های جدید و 
ی کالج های خصوصی نخبه و تغییرات  تحقیقات وزارت دادگستری رو
چشمگیر در سیاست ها پیرامون کمک های دانشجویی بوده است. به 
گزارش forbes، بررسی هایی که کارشناسان انجام داده اند نشان می دهد 
پنج تغییر احتمالی ممکن است در یک سال نخست دور دوم ترامپ در 

آموزش عالی آمریکا رخ دهد که از اهمیت بالایی برخوردارند. 
ل وزارت آموزش  مبارزه ترامپ برای انحلا حدود 50 سال است که کاندیداهای جناح راست براساس 1

وعده انحلال وزارت آموزش  به مبارزات انتخاباتی پرداخته اند. 
یخواه جان سالم به در  باوجوداین، این وزارتخانه از چند دولت جمهور
برده است. ترامپ پیش تر تلاش کرد این وزارتخانه را با وزارت کار آمریکا 
ترکیب کند اما این پیشنهاد هرگز فراتر از یک گزارش نرفت و عملی نشد. 
وظایف اصلی این دپارتمان، شامل انتقال پول برای آموزش به ایالت ها، 
حفظ استاندارد های درسی و قرض دادن پول به دانشجویان به طور 

گسترده در بین رأی دهندگان محبوب است. 
تصمیمات اخیر دیوان عالی تغییرات سیاست آموزش عالی را دشوار می کند2

دیوان عالی به تازگی قدرت آژانس های فدرال را برای تفسیر قوانین محدود 
کرده است. لغو »دکترین شورون« که در سال 1984 نامگذاری شد، تنها 
باعث چالش های قانونی برای اختیارات وزارت آموزش  به منظور ایجاد 
و اجرای مقرراتی می شود که به طور خاص در قانون آموزش عالی فهرست 

نشده اند. »دکترین شورون« قانون 40 ساله ای برای تصمیم گیری و اجرای 
یستی، رمزارز ها، شبکه های  احکام مختلف در زمینه های محیط ز
اینترنت و غیره را در آمریکا کاملاً تغییر خواهد داد. در صورت پیروزی 
کاملاً هریس در انتخابات 2024، می توان انتظار داشت دادستان های 
کل جمهوری خواه به دلیل برنامه های بخشودگی وام های دانشجویی و 
سیاست های شغلی سودآور از وزارت آموزش  شکایت کنند. با وجود این، 
با بازگشت ترامپ به قدرت، از دادستان های کل در ایالت های آبی )که 
همواره به دموکرات ها رأی می دهند(، انتظار می رود هر زمان که آموزش 
عالی سعی در تغییر سیاست های ویزای دانشجویی دارد، شکایت کنند. 
از آنجا که پلتفرم حزب جمهوری خواه در سال 2024 وعده داده بود بودجه 
کالجی را کاهش دهد که »نظریه انتقادی نژاد را تحت فشار قرار دهد«، 
»مردان را از ورزش زنان دور نگه دارد« و »تندرو های طرفدار حماس را اخراج 
و دانشگاه های ما را دوباره ایمن و میهن پرستانه کند.« انتظار بسیاری 

یافت چالش های قانونی وجود دارد.  از مقررات آموزش عالی برای در
ادامه بررسی دقیق کالج ها و دانشگاه های نخبه  از سوی جمهوری خواهان 3

به رغم ارتباطات »لیگ آیوی« که مجموعه ای از معروف ترین گروه 
دانشگاه های خصوصی آمریکاست. ترامپ فارغ التحصیل دانشکده 
وارتون در دانشگاه پنسیلوانیا و معاونش، فارغ التحصیل دانشکده 
حقوق دانشگاه ییل بوده اند. دانشگاه های خصوصی با سرمایه های 
بزرگ برای یافتن چنین افراد مشابهی در دولت ترامپ یا کنگره تلاش 
ی کنند. در سال  خواهند کرد تا از مزیت های آنها به نفع خود بهره بردار
2017، دولت ترامپ و متحدان کنگره به عنوان بخشی از قانون »کاهش 
مالیات و مشاغل«، مالیات وقف را بر ثروتمندترین دانشگاه های کشور 

وضع کرد. برخی از این دانشگاه ها به دنبال اعتراض های گسترده 
دانشجویی به بهانه حملات شدید به غزه در بهار 2024، مورد بررسی 
ی خواهان در سنای آمریکا قرار گرفت. جلسات استماع  جدی جمهور
کنگره درمورد ادعای یهودی ستیزی در محوطه های دانشگاهی تا حدی 
به استعفای رؤسای دانشگاه های هاروارد، کلمبیا و پن انجامید. با توجه 
ی خواهان بر مجلس نمایندگان، حملات به نهاد های  به غلبه جمهور
نخبگان احتمالاً ادامه خواهد داشت. نظرسنجی ها مانند نظرسنجی 
اخیر گالوپ، اعتماد کمی را نسبت به مؤسسات آموزش عالی آمریکا نشان 
می دهد و مؤسسات ثروتمند »آیوی لیگ« می توانند اهداف برجسته ای را 
، از وضعیت مالیات غیرانتفاعی  برای تحقیقات کنگره در مورد همه چیز
گرفته تا تنوع، برابری و برنامه ریزی در پردیس های دانشگاهی دنبال کنند. 

کابوس تکرار کاهش جمعیت دانشجویان خارجی یکا برای مدت طولانی محبوب ترین مقصد برای 4 آمر
دانشجویان بین المللی بین تمام کشور های غربی بود و دانشجویان 
بین المللی تقریباً همیشه شهریه و هزینه های بالاتری نسبت به 
دانشجویان داخلی پرداخت می کنند. این میزان بودجه اضافی به تعادل 
ی از کالج های  بودجه دانشگاه ها کمک می کند. با توجه به این که بسیار
کوچک در آستانه تعطیلی قرار گرفته اند، ایجاد تغییر در قوانین ویزای 
دانشجویی می تواند تفاوت بین بقا و انقراض باشد. دولت قبلی ترامپ 
تلاش کرد برخی دانشجویان بین المللی را از تحصیل در دانشگاه های 
یکا منع کند اما درنهایت، با مخالفت گروهی متشکل از 200 کالج  آمر
و دانشگاه با این طرح، و شکایت دانشگاه های هاروارد و MIT نسبت 
به این طرح در سال 2020، در نهایت توافق حاصل شد. حتی پیش از 
ممنوعیت پیشنهادی، ثبت نام دانشجویان بین المللی تحت نظارت 

ترامپ کاهش یافت. به تازگی بررسی ها نشان می دهد در اولین دوره 
ی ترامپ، نرخ دانشجویان بین المللی در دانشگاه های  یاست جمهور ر

آمریکا تا 12 درصد افت داشته است. 
مجوز ندادن احتمالی به قانون آموزش عالی  علاوه بر صحبت هایی که ترامپ برای انحلال وزارت آموزش  5

یکا و ادغام آن با وزارت کار عنوان کرده، در سال گذشته از تغییر  آمر
روند اعتباربخشی آموزش عالی آمریکا و خلق یک دانشگاه آنلاین ملی 
صحبت کرد که هزینه آن توسط درآمد های مالیاتی موقوفه پرداخت 
خواهد شد. این در حالی است که مواضع سیاستی آمریکا مانند تغییر 
در فضای آموزش عالی این کشور یا حتی تغییر آن به دانشگاه آنلاین 
ملی، برای تبدیل شدن به قانون به مصوبه کنگره نیاز دارد و یک راه ساده 
برای تحقق همه این تغییرات، از سال ها پیش در قانون آموزش عالی 
ی خواه باید بار دیگر مجوز آن را  وجود داشته که در آن، حزب جمهور
صادر کند. اما به نظر می رسد حرف زدن درباره این تغییر سهل تر از به 
سرانجام رسیدن آن باشد و در سال های اخیر این اتفاق رخ نداده است. 
درمجموع، در چند سال آینده می توان انتظار داشت سیاست آموزش 
عالی فدرال آمریکا بی ثباتی های فراوانی را پشت سر بگذارد. دانشگاه های 
این کشور همچنان فشار سیاسی ناشی از بی اعتماد حزب جمهوری خواه 
یافت خواهند کرد و ممکن است جذابیت  را به مؤسسات آموزش عالی در
آمریکا به عنوان مقصدی برای تحصیل از دید دانشجویان بین المللی 
کاهش یابد. با وجود این، بیشتر تغییرات عمده سیاستی یا مستلزم آن 
است که دادگاه ها درمورد اقدامات اجرایی رأی مثبت دهند یا کنگره 
موافقت خود را با سرسختی بیشتری اعلام کند. چند سال نخست دولت 

یادی به دولت بایدن داشته باشد.  دوم ترامپ ممکن است شباهت ز
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مدرک موقت فارغ التحصیلی افشین کلاه کج فرزند محمدرضا به شناسنامه 

9129 و کدملی 1910342874 صادره از رامهرمز در مقطع کاردانی پیوسته 

رشته تحصیلی تربیت بدنی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 

12/971018 مورخ 1397/01/26 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 

( خیابان کارگر جنوبی کدپستی  به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی فرزاد بهزادی فرزند ظهراب به شناسنامه 52 

صادره از اندیکا در مقطع کاردانی رشته تحصیلی تربیت بدنی صادره از 

واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/992493 مورخ 1399/07/06 مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد.

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 

( خیابان کارگر جنوبی کدپستی  به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی فاطمه جعفری آب کنار فرزند غلامشاه 

به شناسنامه 70502 صادره از دزفول در مقطع کارشناسی پیوسته رشته 

یت و برنامه ریزی آموزشی صادره از واحد  تحصیلی علوم تربیتی مدیر

دانشگاهی دزفول به شماره 103309 مورخ 1391/05/31 مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، کدپستی 6461646411 و صندوق 

پستی 313 ارسال نماید.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی  1403-1103
نوبت اول 

نوبت اول: 26  /08  /1403  -  نوبت دوم: 27  /08  /1403
شهرداری شیراز )سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات( در نظر دارد خدمات پایش 
امنیت سامانه ها و اطلاعات )پاسا( شهرداری شیراز را از طریق مناقصه عمومی 
و بر اساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2003096688000847 به شرکت های واجد شرایط 
واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
ـــد.  ـــدام نماین ـــل آن اق ـــه و تحوی ـــناد مناقص ـــت اس ـــه دریاف ـــبت ب www.setadiran.ir نس
ــی  ــت گواهـ ــور و دریافـ ــامانه مذکـ ــام در سـ ــی، ثبت نـ ــت قبلـ ــدم عضویـ ــورت عـ در صـ
امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت 

در مناقصه الزامی است.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شرکت کنندگان می توانند با شماره تماس 
« تماس  07133233340 »اداره امنیت و رصد اطلاعات سازمان فاوا شهرداری شیراز

گرفته و توضیحات لازم را دریافت نمایند.
- شرایط شرکت کنندگان در سند شرایط مناقصه بیان شده است.

- مبلغ برآورد اولیه: 41،630،000،000 ریال )چهل ویک میلیارد و ششصد و سی میلیون ریال(
- مدت قرارداد: 12 ماه شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد است.

- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2،100،000،000 ریال )دو میلیارد و یکصد میلیون ریال( 
به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی به نام شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و 
کد اقتصادی: 411364877455 یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده بانک شهر شعبه 
قصرالدشت با شماره حساب 100805504742 به نام شهرداری شیراز با کد مرجع 101336

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب 
ضبط خواهد شد.

- در زمان انعقاد قرارداد 10 درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای 
تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

نحوه پرداخت: مبلغ قرارداد بر اساس ارائه صورت وضعیت های یک ماهه مطابق 
جدول پیوست شماره 1 )آنالیز قیمت( و پس از تأیید اداره امنیت و رصد اطلاعات 

سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز و کسر کسور قانونی به پیمانکار 
قابل پرداخت است.

- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 
روز دوشنبه مورخ 1403/09/05 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 

13:00 روز یکشنبه مورخ 1403/09/18 می باشد.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13:00 مورخ 19  /09  /1403 در محل 
چهارراه خلدبرین سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور اصل ضمانت نامه یا سپرده شرکت در مناقصه 
، بلوار شهید بهشتی، چهارراه خلدبرین، ساختمان  را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز
مابین شهرداری منطقه یک و پارک خلدبرین، طبقه همکف، دبیرخانه سازمان فناوری 

اطلاعات و ارتباطات تحویل نمایند.
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. - بدیهی است هزینه چاپ آ
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها 

مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع 

ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری است.
گهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت shaffaf.shiraz.ir  قابل مشاهده  - آ

می باشد.
- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 1456

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز
شماره شناسه 1825124

 درصد تغییر در مبلغ سهام غول های فناوری 
 به دنبال پیروزی ترامپ در انتخابات
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